
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                                               

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬОМОГО СКЛИКАННЯ   
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ                                 

           
РІШЕННЯ 

                                                                               
“27” травня 2021 р. м.Старобільськ   № 11/3    

 

Про   внесення   змін   до   міської програми  поховання померлих 
одиноких громадян, осіб без певного місця проживання, громадян, від 
поховання яких відмовилися рідні, знайдених невпізнаних трупів на 
території Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 рік 

        

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, на підставі  статті 10, частини 3 статті 15, статті 20, 

частини  3  статті  36  Закону  України  “Про  благоустрій  населених  пунктів” ,  

ст.16 Закону України “Про поховання та похорону справу”, пункту 2.10 

Порядку утримання кладовищ та інших місць похованнь, затвердженого 

Наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 19.11.2003 № 193, Старобільська міська рада Луганської 

області  

вирішила: 

1. Внести  зміни  до  міської  програми  поховання померлих одиноких 

громадян, осіб без певного місця проживання, громадян, від поховання яких 

відмовилися рідні, знайдених невпізнаних трупів на території Старобільської 

міської територіальної громади на 2021-2025 рік, затвердженої рішенням від 

23.12.2020 № 3/15, а саме: 

1.1. у рядках 5, 6  Паспорту міської програми  збільшити видатки на 15тис. 

грн. та, відповідно, замінити цифру "50,0" на цифру “65,0”;                                               

1.2.  у таблиці “Заплановані обсяги фінансування” розділу 4  “Механізм 

забезпечення програми” збільшити обсяги фінансування з бюджету 

Старобільської міської територіальної громади на 2021 рік на 15,0 тис. грн. та, 

відповідно, замінити цифру "10,0" на цифру “25,0”;                                                            

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської  міської  ради  з  питань   інвестиційної політики, бюджету, 

фінансів та соціально економічного розвитку і постійну комісію Старобільської 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності та благоустрою міста. 

 

 

Міський голова                                (Підпис)                             Яна ЛІТВІНОВА 

  
 


